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SURROJ, PARALEL ME LLUGAJ"

PROFILI TERTHOR TIP

; BASHKIA KAMEZ

I
| || DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
L DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE "
" Dr.eP imeve | FLORA MUCA ™
¥ 3 | ng. | ARJOLA KURTI A
Z D
< E [ing. | ERBLIN LALA /2 4
— w -
T g [Ing. | DENIS PRENCI o~ = | 2
2 | ing. | EGLANTINA DISHA I\
Tituth -

GEG
SSSSSSSSSS

TTTTTTTTTTTTTTTT
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Faza e Projektit
PROJEKT ZBATIMI
Data e implemfimit :




PROFIL TERTHOR TIP 1
RRUGA PARALEL ME LLUGAJ

20,

100

50

Sh-1:50
700
100 50 200 200 50 100
< <
= n F
g . Z
- O -]
4 a N4
o MUR RRETHUES
%]
< BORDURE BETON] 20x35cm
BORDURE BETONI 20x35cm
/ KUOTA E PROJEKTIT \
/ KUNETE KUNETE \ L 3%
P B ot { q 2.0% - BETONIC 16/2010% \ P e
SR :
:f:?_}_\‘ 2 'g:—‘}gff

PLLAKA TROTUARI ME 6 CM BETON
SHTRESE STABILIZANT
SHTRESE CAKELLI
MBUSHJE ME CAKELL

10cm
10cm

15cm

TUB @ 80 P.V.C PER NDRICIM
TUB @ 80 P.V.C PER TELEFONI

KUNETE BETONI C 16/20
CAKELL

TUB & 315 PER K.U.B.
MBUSHJE ME CAKELL
JASTEK RERE

10cm

SHTRESE ASFALTOBETONI  4cm
SHTRESE BINDERI 6cm
SHTRESE STABILIZANTI 10cm
CAKELL MAKINERIE 20cm

MBUSHJE CAKELL GUR KAVE

PLLAKA TROTUARI ME 6 CM BETON

SHTRESE STABILIZANT 10cm
SHTRESE CAKELLI 10cm
MBUSHJE ME CAKELL 15cm

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

FLORA MUCA

DEPARTAMENT! | PRO JEKTEVE /
l/w
. Iz I
e
2R o

Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. | ARJOLA KURTI
Ing. | ERBLIN LALA
Ing. | DENIS PRENCI

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Ing. | EGLANTINA DISHA

Faza o Projektit
NDERTIM RRUGET PROJEKT ZBATIMI

"MARKGEGAJ, SHISHTAVEC, TERTHORE, TOPOJAN]| &
SHTIQEN, SURROJ, PARALEL ME LLUGAJ"
Shkalla o anquo

=

Titulli i Projektit

e Implemtimit -

Emertimi | Fleles

PROFILI TERTHOR TIP




PROFIL TERTHOR TIP 2

PROFIL TERTHOR TIP 3

RRUGA SHTIQEN RRUGA TERTHORE ,RRUGA SURROJ
RRUGA TOPOJAN RRUGA SHISHTAVEC, RRUGA MARKGEGAJ
Sh-1:50 Sh-1:50
500 . 500
50 200 200 50 50 200 200 50
g < s g
: i : : 4 2
5 S 5 5 S 5
o 4
x [ha
0N 0
¥| X
< <
KUOTA E PROJEKTIT | KUOTA E PROJEKTIT
_-4% 2.0% - 49 __4% 2.0% - 40/-0-
Y o T
3 \ / ; % T AN

TUB @ 315 PERKU.Z
MBUSHJE ME CAKELL
JASTEK RERE  10cm

SHTRESE ASFALTOBETONI 4cm

SHTRESE BINDERI 6cm
SHTRESE STABILIZANTI 10cm
SHTRESE CAKELL 20cm

MBUSHJE ME CAKELL

SHTRESE ASFALTOBETONI 4cm

SHTRESE BINDERI 6cm
SHTRESE STABILIZANTI 10cm
SHTRESE CAKELL 20cm

MBUSHJE ME CAKELL

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

"7 DEPARTAMENTIIPROJEKTEVE |
Dr. e Projekfeve e Investimeve FLORA MUCA
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o LB
¥ (8| Ing. | ARJOLA KURTI 2
=2 -
i & [ ing. | ERBLIN LALA €= =
z 3 |Ing. | DENIS PRENCI —t Py
5 & EGLANTINA DISHA

| Titulli i Projektit Faza & Projentit
NDERTIM RRUGET PROJEKT ZBATIMI

"MARKGEGAJ, SHISHTAVEC, TERTHORE, TOPOJAN]| Pat» & Implemtimit :
SHTIQEN, SURROJ, PARALEL ME LLUGAJ"

Shkalla e Vizatunit
Emertiml | Fletes I:r : 50

PROFILI TERTHOR TIP Flets Nr. O




BASHKIA KAMEZ

PROJEKT ZBATIMI

OBJEKTI:
NDERTIM RRUGET
"MARKGEGAJ, SHISHTAVEC, TERTHORE, TOPOJAN, SHTIQEN, “
SURROJ, PARALEL ME LLUGAJ"
BASHKIA KAMEZ

BASHKIA KAMEZ |

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
et DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE]
2 DEPARTAMENT! | PROJEKTEVE




Rr.Topojan

Seksioni - S1

Pr. 0.00 ml

Kt=70.25 ml

Kp=70.25 mi

Gr=1.99 m2

Mb= 0.00 m2

.
:

68.00 m.
='

1/100

1/100

‘._ZQ.ZS_

KUOTE TERRENI

7017

70.21

JESORE TERRENI

3.61

0.69 170,25
045 [70.24

136 17024
0.87 |70.25
61 {70.25

32 17025

KUOTE PROJEKTI

70.23 10.88 170,23

PJESORE PROJEKTI

0.51 169.85 051 [70.24
00

50

Rr.Topojan

Seksioni - S3

Pr. 40.00 mi

Kt= 70.04 mi

Kp=70.41 mi

Gr=0.21 m2

Mb=0.12 m2

B
>

69.00 m.
:v

1/100

1/100

g‘ 70.41

1/100

KUOTE TERRENI

70.08

70,10

70,10

02 |

01
03

o

70.22

PJESORE TERRENI

2.98

058 (70.03

EK

0.80 [70.06

49 17003

KUOQOTE PROJEKTI

70,10 11.21

PJESORE PROJEKTI

0.53_l70.1
81_[70.40 @3 00-10- 'm

00 7000 1184 (7004

1.30 70,00 {353

Rr.Topojan

Seksioni - S2

Pr. 20.00 ml

Kt=69.89 ml

Kp=70.33 ml

Gr=0.07 m2

Mb= 0.29 m2

.
L

68.00 m.
Y

1/100

1/100

KUQTE TERRENI

69.88

PJESORE TERRENI

2.51

0.23

0.4

.53 [70.06

0.84 170,08 |

0,78 [70.08
0,46 [70.17

KUQOTE PROJEKTI

69.85 11.51 169.85

PJESORE PROJEKTI

00 16992 |

0.61

Rr.Topojan

Seksioni - S4

Pr. 60.00 ml

Kt=70.13 ml

Kp=70.49 ml

Gr=0.23 m2

Mb= 0.10 m2

.

69.00 m.

1100 ¥

} 70.49

KUOTE TERRENI

70,16

70.23

0.17

70.20

PJESORE TERRENI

424

046 [f0.15

128 (7012

1.25 7014

KUOTE PROJEKTI

70.23

1113

PJESORE PROJEKTI

76 |70.00 l0.76

00 17009 {154 {7013

Q0 170.00 072 7013 |
0,50 170.09 10,50 17014 |

>

;

BASHKIA KAMEZ |
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1:200

01
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Rr.Topojan

Rr.Topojan

Seksioni - S5

Seksioni - S6

Pr. 80.00 ml

Pr. 100.00 ml

Kt=70.34 ml

Kt=70.55 ml

Kp= 70.67 mi

Kp= 70.85 ml

Gr=0.40 m2

Gr=0.53 m2

Mb= 0.09 m2

Mb= 0.08 m2

-
L

69.00 m.

1/100

1/100

69.00 m.
1100,V

1100, ¥
KUOTE TERREN|

70.35
70.36
o

17,

KUOTE TERRENI

70.53
7061

70,52

06T

70,681

JESORE TERRENI

14 7036
05 170,34

43

123 (7037

116 17038
0.63 170,38

10.51

0.47
B

PJESORE TERRENI

69_ 170,53
0.44 [70.53

0.68 70,54

A8
1.01

.44 |70.53
0.99 170.55

049 170,61

KUOTE PROJEKTI

70.38 |
e e

(4]

UOTE PROJEKT]

170,53

PJESORE PROJEKTI

079 (7027 0.52 17035
00 17027
2.00 [7027

0.50 70

PJESORE PROJEKTI

00 17048 11,38 170.55
70.55
00 (7045 lgg_ 0.59

50

0.81 [76.

Rr.Topojan

Seksioni - S7
Pr. 120.00 mi
Kt= 70.66 mi
Kp=71.03 ml

-

1/100

Gr=0.15 m2
Mb=0.14 m2

69.00 m.

5
o

} 71.03

1/100

11100,V
OTE TERRENI

70.55
70,76

70,61

PJESORE TERRENI

Q0 17066

0,50 7063

KUOTE PROJEKTI

70.61

PJESORE PRO.JEKTI

00 70,63
00 170.63 2.00 [70.69
050 170631050 17069

0.50

Rr.Topojan

Seksioni - S8

Pr. 140.00 ml

Kt=70.93 ml

Kp=71.21 ml

Gr=0.78 m2

Mb= 0.04 m2

69.00 m.
1/100 .’_Y

KUOTE TERRENI

70.88 |

70,95 |

111

70.98 |

PJESORE TERRENI

14 70,91

1.07 (70,96 |
046 17096 |
121 {7092 |
124 170,94 |
44 17111

0.52  171.05

a8
075 [71.11

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE

DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA

KUOTE PROJEKTI

70.96 11.04 170,96 |

PJESORE PROJEKTI

00 (70811048 [70.93

00 {7081

I0.75 [70.81

BASHKIA KAMEZ |

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

/
Ing. | ARJOLA KURTI s :
Ing. | ERBLIN LALA

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Ing. | DENIS PRENCI < = |
ing. | EGLANTINA DISHA y
Titulli | Projektit Faza e Projekut

NDERTIM RRUGET

PROJEKT ZBATIMI
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SHTIQEN, SURROJ, PARALEL ME LLUGAJ"

Emertimi | Flales
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PROFILET TERTHORE FRENe




[

1/100

1/100

Rr.Topojan

Seksioni - S9

Pr. 160.00 ml

Kt=71.15 ml

Kp=71.39 ml

Gr=0.57 m2

Mb=0.08 m2

B
L

69.00 m.

17100,V

-

1/100

KUOTE TERRENI

71.09

=

71.24

PJESORE TERRENI

A7 171,10

1584 71,11

12 7111
£
¥d

118 171.09 |

045 [71.33

123 17113
0.72 [71.08

KUOTE PROJEKTI

71.11

PJESORE PRO.JEKTI

00 170.99 11,56 |71.15

00 170

078 [70.89 "ﬁ
h-ﬂ

0.50 ;j?gg 055 171,11

Rr.Topojan

Seksioni - S11

Pr. 200.00 ml

Kt=71.49 ml

Kp=71.75 ml

Gr=0.76 m2

Mb= 0.04 m2

70.00 m.

1/100 'V

|

E

1/100

KUOTE TERREN]|

[71.51

71.91

PJESORE TERRENI

23 [71.50

1.01

1.03 17160

‘rim

069 [71.49 |

ransa
44 71,76

UOTE PROJEKTI

151 11.01 [71.51

Z]gg 10,79 [71.60
L Tl

JESORE PRO.JEKTI

00 I71.35 1157 7149
oo |71 148

75 7135—9‘19 i71.51

Rr.Topojan

Seksioni - S10

Pr. 180.00 ml

Kt=71.22 ml

Kp= 71.57 ml

Gr=0.30 m2

Mb= 0.08 m2

=
>

70.00 m.

1100,V

ﬂ?‘lﬁ?

l
\

KUOTE TERRENI

71.29

7131

20 |
28

1.50

PJESORE TERRENI

086 [71.30

53 {71.30
80 [71.28
0,76 [71.23

0.70 7125
0.84 [71.44

KUOTE PROJEKTI

71.30

67 1128

i

PJESORE PRO.EKTI

0,78 |71.97

Q0 17117 1124 17122

1.21 71171%; 174.21
0,79 17117 in'a7 ?,r

0.50_ 171

-
g

Rr.Topojan

Seksioni - S12

Pr. 213.96 ml

Kt=71.88 ml

Kp=71.88 ml

Gr=2.02 m2

Mb=0.00 m2

70.00 m.

1100 V¥

{

71.88

KUOTE TERRENI

71.94

71.90 |

1.95 |

PJESORE TERRENI

183 [71.95 |

2.66

72 (7187

095 7191

1.54

KUOTE PROJEKTI

171.90

PJESORE PROJEKTI

D51 (7148 051 [71.89

00 (7148 1128 [7188

00 [71.48 71.90

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

PROFILET TERTHORE

Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA b
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— W
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5 & | ing. | EGLANTINA DISHA 2
Titulli i Projektit Faza e Projektit
NDERTIM RRUGET PROJEKT ZBATIMI
"MARKGEGAJ, SHISHTAVEC, TERTHORE, TOPQJAN] Da!2 & Implemiimit
SHTIQEN, SURROJ, PARALEL ME LLUGAJ"
Shkaha e Vizatimit
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Rr.Terthore

Seksioni - S1

Pr. 0.00 ml

Kt=70.11 ml

Kp=70.11 ml

Gr=1.98 m2

Mb=0.00 m2

1/100

-
>

68.00 m.

1100,V

7011

KUQOTE TERRENI

70.07

11

Q

JESORE TERRENI

310

T 008

0.58 [70.11

0.49 170,11

D67 [70.12
0.82 [70.12

3

I0.81 [70.12

28 17013

141 70,13

KUOTE PRO.JEKTI

70 QS_O 69 170,09

711050 7012

PJESORE PROJEKTI

052 169.71 10.79 170.10

2.00 16071 10,93

Rr.Terthore

Seksioni - S3

Pr. 40.00 mi

Kt=69.82 m|

Kp=70.33 ml

Gr=0.00 m2

Mb= 0.77 m2

[

1/100

68.00 m.

11100 ¥

KUOTE TERRENI

69.83

PJESORE TERRENI

3.20

KUOTE PROJEKTI

£9.81 10.78 169.81

69,89 |

PJESORE PROJEKT]

o)
<
<«
-l
[t
O3
[=1,
<
o,
(=

Rr.Terthore

Seksioni - S2

Pr. 20.00 ml

Kt= 69.61 ml

Kp= 70.22 ml

Gr=0.00 m2

Mb=0.92 m2

1/100

B
B

68.00 m.

1100,V

KUQTE TERRENI

59 78

PJESORE TERRENI

2.96

0.53

0.94 159.82
69.82 |

975

I0.66

077 G958

2.95

KUOTE PROJEKTI

PJESORE PROJEKTI

[

1/100

Rr.Terthore

Seksioni - S4

Pr. 60.00 ml

Kt= 69.97 ml

Kp= 70.44 ml

Gr=0.02 m2

Mb= 0.37 m2

68.00 m.

1100,V

KUOTE TERRENI

7001 |

JESORE TERRENI

29 {70.02

0.94 17005

87

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEYE|
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

1.51 170.00

Dr. e Projekteve e Investimeve

FLORA MUCA

»

197 15997

KUOTE PROJEKTI

7005 10.87 {70.04 |

PJESORE PROJEKT]

090 |70.04 1073 17005 |

00 [70.04 |

166 17004 1051 170,04

0.84 70 0,84 17006
s

Ing. | ARJOLA KURTI

ing. | ERBLIN LALA

4
& (PO4L
= L2

Ing. | DENIS PRENCI

=

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Ing. | EGLANTINA DISHA

Titulli | Projekdit
NDERTIM RRUGET

"MARKGEGAJ, SHISHTAVEC, TERTHORE, TOPQJAN|
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Faza e Projekiit |

PROJEKT ZBATIMI

Dt e Implembmit

Emerumi | Fletes

PROFILET TERTHORE

Fleta Nr.

Shkalla e Vizatimil

1:200
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-

1/100

Rr.Terthore

Seksioni - S5

Pr. 80.00 ml

Kt=70.14 mi

Kp= 70.55 ml

Gr=0.29 m2

Mb= 0.10 m2

69.00 m.

17100 ¥V

KUOTE TERRENI

70.33

70.37

7|

0,19

PJESORE TERRENI

333

]

0.53 17015

045 [70.25

nAs 17025 |

D89 170.24

183 17018

08

KUQTE PROJEKTI

0.37
70.15

i

(1

PJESORE PROJEKTI

0.49

o8 7015 1085 170.25

1.02 7015 p.4g [ro14]
0.61 170,15 l0.61 [70.14

126 |70.15 120 17013 |

74 7015

0.50 170

Rr.Terthore

Seksioni - S7

Pr. 120.00 mi

Kt= 70.55 ml

Kp= 70.87 ml

Gr=0.32 m2

Mb= 0.13 m2

P

1/100

69.00 m.

1100,V

KUOTE TERRENI

70,50

70,07

PJESORE TERRENI

093 {70511

40 17051

0.91 170,51

42 170,57

.94 (7052

3.56

KUOTE PROJEKTI

70.50 10.80 170,50

PJESORE PROJEKTI

NnR7 7047 069 170,49

179 (7047 0.92 170.55

21 7047063 70.92
N50 17047 1081 17052

Rr.Terthore

Seksioni - S6

Pr. 100.00 ml

Kt=70.37 ml

Kp= 70.69 ml

Gr=0.36 m2

Mb= 0.12 m2

-

1/100

69.00 m.

11100,V

KUQTE TERRENI

70,32

70.35

70.36 |

73]

0

70.36

JESORE TERREN!I

3.45

049 17036 |

44

10.73

56 170.35 |

64 7035

064 17035 |

3.52

KUOTE PROJEKTI

70,26 [0.50

it

il

PJESORE PROJEKTI

0.84 170,29

00 17029 11,56 7037

00 170,29 %

ne0 70

Rr.Terthore

Seksioni - S8

Pr. 140.00 ml

Kt=70.70 ml

Kp=71.05 ml

Gr=0.23 m2

Mb= 0.13 m2

-

1/100

69.00 m.

1100,V

KUOTE TERRENI

70.93

70.98 |

70.70

70,69

PJESORE TERRENI

D72 (7069

0.90 [70.74

0.61

D76 170691

44 17071

129 17072

KUOTE PROJEKTI

70,69 1078 7069

PJESORE PRO.JEKTI

085 {7065 I0.85 [70.65

In 77 7055_064 \70. 689 I

123 7065 (136 [70.71

00 7065 l0.49 7069

.50 TgEE 0.50

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

S DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA
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=
L

1/100

Rr.Terthore

Seksioni - S9

Pr. 160.00 ml

Kt=70.85 ml

Kp=71.22 ml

Gr=0.31 m2

Mb= 0.08 m2

69.00 m.
1/100

71.22

|

-r..v
KUOTE TERRENI

70.95

70.99

70,93

PJESORE TERRENI

2.70

0.46 17099

077 170.83

1.10 {70.88 |

083 17090

3.67

KUOTE PROJEKTI

7090 11.03 170,99

70.82 050 170,90

E<Td)

(4]

PJESORE PROJEKT]

074 [74.82 pgo [70.03
0.45 (7082 049 7083

0.81 |70

074 lzg g2 059 {7084

00 l7082 8‘9‘111_';8‘&8:

Rr.Terthore

Seksioni - S11

Pr. 200.00 ml

Kt=71.41 ml

Kp=71.58 ml

Gr=1.45m2

Mb= 0.00 m2

B

1/100

70.00 m.
100,V

KUOTE TERRENI

171.52

71.56

42

71,53

PJESORE TERRENI

3.79

11671

083 (7154

.67

KUQTE PROJEKTI

71.55 10,689 {71.55

PJESORE PRO.JEKTI

003 71171053 |7
Wk
045

00 17117 105 7141

80 71,17 1050 7153

%00 71 17@%_

B
>

1/100

Rr.Terthore

Seksioni - S10

Pr. 180.00 ml

Kt=71.01 ml

Kp=71.40 mi

Gr=0.22 m2

Mb= 0.10 m2

69.00 m.

1100,V
KUOTE TERRENI

71.04 |

71.07

PJESORE TERRENI

3.47

0.50 [71.10

085 171.11

145 (71,12

20 (71,13

KUOTE PRO.JEKTI

71.06 0.69 171,06

,ag_ﬁ?ﬂ 71.06
0.56 171.00

1

7

PJESORE PROJEKTI

N84 [F1
0

41

D67 171.00 1067 17100
0,92 171.00 092 171,01

D74 71001074 17102
126 l710p 061 (71,11

0.50 17100 065 171.11
19

Rr.Terthore

Seksioni - S12

Pr. 213.97 ml

Kt=71.70 ml

Kp=71.70 ml

Gr=2.00 m2

Mb= 0.00 m2

B

1/100

-

70.00 m.

17100 V¥

71.70

KUOTE TERRENI

[71.67

71.20.

71.74

PJESORE TERRENI

372

50 171.70

11.26 |71.70

3.24

KUOTE PROJEKTI

71.70 0.78 17170

L&)

JESORE PROJEKTI

0.50 [71.30

00 7130 2.00 [71.70

00 l71.3¢ (188 17169

80 ?18_8 062 17169 |

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA
| 1
A

,} /]
x=

Titulli i Projektil
NDERTIM RRUGET

"MARKGEGAJ, SHISHTAVEC, TERTHORE, TOPOJAN,
SHTIQEN, SURROJ, PARALEL ME LLUGAJ"

x (g | ing. | ARJOLA KURTI
o

% T [ing. | ERBUN LALA
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= g [ng. | DENIS PRENCI D -
5 & |Ing. | EGLANTINA DISHA

Faza e Projekit
PROJEKT ZBATIMI

Dala e Implemlimit

Shialta o Vizatimit

Emarimi | Flatos

PROFILET TERTHORE

1:200

06

Fleta Nr.




Rr.Surroj

Seksioni - S1

Pr. 0.00 ml

Kt=69.81 ml

Kp=69.81 ml

Gr=1.97 m2

Mb= 0.00 m2

=
' o

68.00 m.
1100,V

1/100

[ 69.81

1/100

KUOTE TERRENI

69,73

PJESORE TERRENI

3.01

4

450

KUOTE PROJEKTI

P.JESORE PROJEKT]

00 169411077

Rr.Surroj

Seksioni - S3

Pr. 40.00 ml

Kt=69.63 ml

Kp=70.11 ml

Gr=0.00 m2

Mb=0.81 m2

-
'

68.00 m.
1100,V

1/100

1/100

KUOTE TERRENI

189 55

PJESORE TERRENI

20 18960

348

UOTE PROJEKTI

11.10.86 169.60
.71 10.50

71079

PJESORE PROJEKTI

00 159.71 10.61

Rr.Surroj

Seksioni - S2

Pr. 20.00 mi

Kt= 69.47 ml

Kp= 69.96 ml

Gr=0.08 m2

Mb= 0.58 m2

B

68.00 m.
1100,V

KUOTE TERRENI

59,57

PJESORE TERRENI

3.64

59,45

KUOTE PROJEKTI

JESORE PROJEKTI

148 16956 [1.45

00 169,56 1044

9.41

Rr.Surroj

Seksioni - S4

Pr. 60.00 ml

Kt= 69.84 ml

Kp= 70.25 ml

Gr=0.07 m2

Mb= 0.57 m2

[
L

68.00 m.
11100 V¥

KUOTE TERRENI

84

PJESORE TERRENI

375

87 15994 {

050 15973
47 %g%g

35 169.75

BASHKIA KAMEZ |

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

115 59.76

KUOTE PROJEKTI

PJESORE PROJEKTI

00 159.86 11,01

11.46 169.86 0.50 160.86

W

i0.04 169.86 0.64 $59.73

Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA -',)-‘)
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x4 | ing,
| Ing. | ARJOLA KURT A 4y
¥ © [ ing. | ERBLIN LALA .,
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7 o | Ing. | EGLANTINA DISHA
Tilulli i Projektit Faza o Projekil
NDERTIM RRUGET PROJEKT ZBATIMI
“MARKGEGAJ, SHISHTAVEC, TERTHORE, TOPOJAN| Data e Implemtimit :
SHTIQEN, SURROJ, PARALEL ME LLUGAJ"

Shkalla e Vizalimit

Emerumi ) Fletes N 2 00

PROFILET TERTHORE

Flela Nr
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Rr.Surroj

Seksioni - S5

Pr. 80.00 ml

Kt= 69.94 ml

Kp=70.40 ml

Gr=0.01 m2

Mb= 0.50 m2

B

1/100

68.00 m.

1100,V

KUQOTE TERRENI

189,95

[70.01

0.0

PJESORE TERRENI

374

076 [70.0

3.54

KUOTE PROJEKTI

70.01

70.00 [0.44

JESORE PROJEKTI

hee o

1.50 {70.00 |

Rr.Surroj

Seksioni - S7

Pr. 120.00 ml

Kt=70.18 ml

Kp=70.70 mi

Gr=0.07 m2

Mb= 0.49 m2

.

1/100

69.00 m.

11700,V

|

7070

KUOTE TERRENI

70.26

70.30

70.15

70.43

PJESORE TERRENI

3.29

.57 170,32
47

e joar]

1.01 17020

055 17037 |
0.95 [70.37

3.59

UOTE PROJEKTI

70.31 10.82 170,31

PJESORE PROJEKTI

089 [7030

00 17030 11,43 170,18

144 17030

0,50 {70

Rr.Surroj

Seksioni - S6

Pr. 100.00 ml

Kt=70.02 ml

Kp= 70.55 m|

Gr=0.00 m2

Mb= 0.77 m2

B

1/100

69.00 m.

1100,V

} 70,55

KUOTE TERRENI

70,04 |

70,02

2

7
17!
1
7

0.1
1]

01

70.14

JESORE TERRENI

0.96 [70.03
o
~
N

1

47

118 170,04

b s

E 2.85

071 [70.14

KUOTE PRO.JEKTI

70.02

.54

PJESORE PRO.JEKTI

83 170
0.50 174:

00 17015 11,11 17002

00 7015 047 [70.09

0.50 70.15

.43

Rr.Surroj

Seksioni - S8

Pr. 140.00 ml

Kt= 70.38 ml

Kp=70.85 ml

Gr=0.14 m2

Mb= 0.38 m2

[

1/100

69.00 m.

1100 ¥V

‘_ZQ.EE_

J

UOTE TERRENI

70,38

7042

7040

70,60

PJESORE TERRENI

082 [7042

0.58 7042

0.50 (7038 |

056 (7035

1.01

17 _170.60

2.86

Dr. e Projekleve e Investimeve

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENT! | PROJEKTEVE

FLORA MUCA

0,48 70,60

KUOTE PRO.JEKTI

i

045 144 7038

70

70.45 1049 17044

.79‘

g_ﬂ 50 17060

PJESORE PRO.JEKTI

.43 17
0.50

1.51

0.49
0.50

¢ 13 [ ng. | ARJOLA KURTI 2

o |

€ [ing. | ERBLIN LALA

= w -«

= G [Ing. | DENIS PRENCI 9 [,
% & [ing. [ EGLANTINA DISHA

Titulli i Projeklit
NDERTIM RRUGET

"MARKGEGA., SHISHTAVEC, TERTHORE, TOPOJAN,
SHTIQEN, SURRQOJ, PARALEL ME LLUGAJ"

Emartirri i Fintas

PROFILET TERTHORE

Fuzn o Projekit

PROJEKT ZBATIMI

Data e Implemiio :

Shkalla e Vizalimil

1:200

Fleln Nr.
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-

1/100

Rr.Surroj

Seksioni - S9

Pr. 160.00 ml

Kt=70.59 m|

Kp=71.00 m|

Gr=0.02 m2

Mb= 0.28 m2

69.00 m.

1100,V

KUOTE TERRENI

70.55

7053

iRy
70.56

70,58

170,59

70.66

JESORE TERRENI

314

.80

58 170.61 |

047 7062 |
71 {7061

3.41

KUOTE PROJEKTI

7053 Do |70.53
l0.61

(1]

PJESORE PROJEKTI

Q0 179

046 17059 1046 17059 |

0.74 |70.59

Rr.Surroj

Seksioni - S11

Pr. 200.00 ml

Kt= 71.15 ml

Kp=71.29 mi

Gr=1.33 m2

Mb= 0.02 m2

B

1/100

69.00 m.

17100,V

..
|

KUOTE TERRENI

17117

71.12

171.22

PJESORE TERRENI

3.54

106 171.17

7

7

7
0.79 (71,18

KWk

KUOTE PROJEKTI

112 10,79 71,12

JESORE PRO.JEKTI

067 mag_ﬁ 5

00 7089|125 171,15

Rr.Surroj

Seksioni - S10

Pr. 180.00 ml

Kt=70.79 ml

Kp=71.14 ml

Gr=0.30 m2

Mb= 0.09 m2

-

1/100

69.00 m.

1100,V

‘_'LLJA_

0

KUOTE TERRENI

70,91

170.89 |

70
1]

70,81

PJESORE TERRENI

3.33

75
42

1.05 170.81

091 70,79

2.54

105 [70.82

KUQTE PROJEKTI

70.89

PJESORE PROJEKTI

,gzg 70.14 70,89 |
48 7074 048 [7077

152 [70.74 1,57 {7079

00 [70.74 0.86 [70.79

0.50 70,74 059 [70.79

Rr.Surroj

Seksioni - 512

Pr. 214.34 ml

Kt=71.40 ml

Kp=71.40 ml

Gr=1.99 m2

B

1/100

Mb= 0.00 m2

P

69.00 m.

1100, ¥

KUOTE TERRENI

71.386

71.38

PJESORE TERREN]

3.37

0,68 [71.39

185 [71.41

0.50 [71.41

32 7143

1.08 [71.43

140 [71.44

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE </

FLORA MUCA

| Dr. e Projekteve e Investimeve

K

KUOTE PROJEKTI

171,38 (1,12 [71.38

7.

PJESORE PROJEKTI

0,51 [F1.00 I0.51 [71.39 |

00 7100132 [71.40

00 (71001045 [71.41

050 |71

STAFI TEKNIK

Ing. | ARJOLA KURTI

ing. | ERBLIN LALA

Ing. | DENIS PRENCI

r i3

|

PROJEKTUES

Ing. | EGLANTINA DISHA

—&Ef i

Tilwhi i Projektit
NDERTIM RRUGET

"MARKGEGAJ, SHISHTAVEC, TERTHORE, TOPOJAN
SHTIQEN, SURROJ, PARALEL ME LLUGAJ"

Faza & Projekiit —

PROJEKT ZBATIMI

Data e Implemlimit :

Emerbmi) Fleles

PROFILET TERTHORE

Shkalla e Vizalimil

1:200

Figta Nr

09




-

1/100

Rr.Shtigen

Seksioni - S1

Pr. 0.00 ml

Kt=69.43 ml

Kp=69.43 mi

Gr=1.99 m2

Mb= 0.00 m2

=
:

68.00 m.
1100,V

1/100

-

\

|

Rr.Shtigen

Seksioni - S2

Pr. 20.00 ml

Kt= 69.28 ml

Kp= 69.63 ml

Gr=0.36 m2

=

1/100

Mb= 0.09 m2

68.00 m.
1100,V

-

KUOTE TERRENI

9,34
9.41

KUOTE TERRENI

59.25
59.29
59.29
.28
9.41
59,44

PJESORE TERRENI

43

1.10

69,64 |
117 189,65

0.49 15945 |

0,82 16944

333

KUOTE PRO.JEKTI

59,39

03 050 6946

PJESORE TERRENI

0.65 169,28

.52

UOTE PROJEKTI

169.29 0

PJESORE PROJEKTI

00 18903 11.25 16943

00 16903 069 160,46 |

0,54 169.03

JESORE PROJEKTI

00 6923 1067

Rr.Shtigen

Seksioni - S3

Pr. 40.00 ml

Kt=69.36 ml

Kp= 69.83 ml

Gr=0.10 m2

Mb= 0.29 m2

68.00 m.
1100,V

Rr.Shtigen

Seksioni - S4

Pr. 60.00 ml

Kt= 69.64 ml

Kp= 70.03 ml

Gr=0.16 m2

Mb=0.11 m2

.

1/100

68.00 m.
1100,V

KUOTE TERRENI

59,52

KUOTE TERRENI

159,85 |

59.68

PJESORE TERRENI

.60 169.55

60 159.46 |

102 15946
59 .48

1681 18940

3.48

PJESORE TERRENI

Q QAR
96
G 690

0.53 69,65 |

.60 15965

D57 169.80
092 189.70

F
EJ1
N

KUOTE PROJEKTI

5o 55 .65 169,55
43 10,75 16943

KUOTE PROJEKTI

89.75 1.73 169.75

PJESORE PROJEKTI

155 lso 43 (077

1.60 mﬂﬁl 9,46

PJESORE PROJEKTI

1.09 15963

095 189
0.91

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVY,
DEPARTAMENT! | PROJEKTEVE

Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA

¥ @ ng. 2

¥ i | Ing. | ARJOLA KURT ) fil—

i & | ng. | ERBLIN LALA Z <

= = [Ing. | DENIS PRENCI = . I

< o] = i
5 & |ing. [EGLANTINA DISHA NE
Tiwilli | Projektin = Faza o Projeiil T ]
NDERTIM RRUGET PROJEKT ZBATIMI

"MARKGEGA., SHISHTAVEC, TERTHORE, TOPOJAN]| Data ¢ implemtimt
SHTIQEN, SURROJ, PARALEL ME LLUGAJ"

Shkalla e \ﬂ:ﬂ:qul

200

10

Emerumi | Floles I

PROFILET TERTHORE Fletah




Rr.Shtigen

Seksioni - S5

Pr. 80.00 m!

B

1/100

Kt=69.77 ml

Kp=70.23 ml

Gr=0.00 m2

Mb= 0.50 m2

68.00 m.
1100,V

223

UOTE TERRENI

59,80

981 |
7

59.80 |

PJESORE TERRENI

ID.57

KUOTE PROJEKT]

PJESORE PRO.JEKTI

00 169.83 10.97 977

Q0

Rr.Shtigen

Seksioni - S7

Pr. 120.00 m|

Kt=70.14 ml

Kp= 70.63 ml

Gr=0.00 m2

Mb= 0.67 m2

=
>

69.00 m.
1100,V

1/100

} 7063

KUOTE TERRENI

170.16

PJESORE TERRENI

0.42 170,18
052 [70.16

140 (7012

i70.16
0.73 70
.43 |70 }:E:
059 [70.16

02 170,14
076 [7D.15

043 [70.42

078 [70.11

KUOTE PROJEKT]

70,16

PJESORE PROJEKTI

00 7023 11,48 (70,14
Q0 7023 10.52 170,12

7
]

R A SR,

Rr.Shtigen

Seksioni - S6

Pr. 100.00 mi

Kt=69.91 ml

Kp=70.43 mi

Gr= 0.00 m2

Mb= 0.57 m2

B
-

68.00 m.

1/100

- LL4d

N

11100,V
KUOTE TERRENI

170.00

9.90
v

70,06 |

1]

PJESORE TERRENI

0.60 16993

49 7002

46

0.50 [70.02

3.59

KUOTE PROJEKT]

.ﬁg 0.67 [70.00
08 1050 170,00

70.00

0ad 1047

PJESORE PROJEKTI

0.50

00 17003 {140 5991
050 17003 0B84 (70

00 170.03
047

Rr.Shtigen

Seksioni - S8

Pr. 140.00 ml

Kt=70.39 ml

Kp=70.83 ml

Gr=0.00 m2

Mb= 0.43 m2

=

69.00 m.
1100,V

1/100

‘_ZELBL

KUOTE TERRENI

170,36 |

oxcE

50
0.3

-

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENT! | PROJEKTEVE /

Dr. e Projekteve e Investimeve | FLORA MUCA Fj

PJESORE TERRENI

20 170,37

a1

11.04 170,39

48

0.52_ 170,38 |
70,37

3.54

KUOTE PROJEKTI

#

B3

N ookl

7

PJESORE PRO.JEKTI

a1

00 Iz 43170 70,39

50
44 17

199 17043 1055 [70.39

8

{
g / A
» @ | ing. | ARJOLA KURTI .
e L &
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5 & | ing. | EGLANTINA DISHA X
Tilulli i Projekdil Faza e Projektil
NDERTIM RRUGET PROJEKT ZBATIMI
"MARKGEGAJ, SHISHTAVEC, TERTHORE, TOPOJA#j| Data & implemtimit
SHTIQEN, SURRQJ, PARALEL ME LLUGAJ"
Shkalla e Vizatimil
Emerumi | Fletes : 0

PROFILET TERTHORE Fiela nr
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Rr.Shtigen

ISeksioni - S9

Pr. 160.00 ml

Kt= 70.65 ml

Kp= 71.03 m!

Gr=0.14 m2

Mb=0.14 m2

B

69.00 m.

1/100

1/100

‘_.ZLD}_

R J
KUOTE TERRENI

0.66

70 .66

0.65 |
65

70.64 |

JESORE TERRENI

.79

71 7066

92 |70.65
7

43 17

072 7065 |

0.60 170 65

=
2
N

KUOTE PROJEKTI

&

(1]

PJESORE PROJEKTI

70.66 |

145 [70.63 1055 |70.65

091 [70.63 1091 [70.65

0.83 [70.63 0.72 |70.65

117 |70.63

0,50 170

Rr.Shtigen

Seksioni - S11

Pr. 200.00 ml

Kt=71.14 ml

Kp=71.22 ml

Gr=1.57 m2

Mb= 0.01 m2

P
P

69.00 m.
1100,V

1/100

“‘ 7122

KUOTE TERRENI

71.08 |

71.09

1.1

71.19

71.18

PJESORE TERRENI

3.52

1158 [71.11

163 |71.18

61

114 |71.18

£
]
'y

KUOTE PROJEKTI

171.00 1085 171.09 |

PJESORE PROJEKTI

D63 17082 iﬂO 458 H Eg

00 170.82 042

00 7082
050 17082

1/100

B
>

Rr.Shtigen

Seksioni - S10

Pr. 180.00 ml

Kt=70.90 ml

Kp=71.16 mi

Gr=0.71m2

Mb= 0.06 m2

69.00 m.
1100,V

KUOTE TERRENI

71.18

71.03

70.92

PJESORE TERRENI

1048 170,91
053 [70.91

08 170,91

1080 17092 |
92
8 [70.92

3.0

KUQTE PROJEKTI

70.91 11.25 17091

PJESORE PROJEKTI

075 17076 lo.84 [70.91

00 170.76

00 [70.76

Rr.Shtigen

Seksioni - S12

Pr. 214.58 mi

Kt=71.27 ml

Kp=71.27 ml

Gr=2.01m2

Mb= 0.00 m2

B
L

1/100

69.00 m.
1/100 ;V

[‘ 7127

KUQTE TERRENI

71.23

71.25

71.25

71.33

PJESORE TERRENI

247

00 17127

110 17128

3.83

KUOTE PROJEKTI

71,25 2.01

0.87

12067 lr131

PJESORE PROJEKTI

0.52 7087 052 [71.26

00 [70.87 1090 |71.29
0.50 7087 050 |71.30

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

" DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

FLORA MUCA

I\./

| Dr. e Projekteve e Investimeve

» @ | ing. | ARJOLA KURTI P
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NDERTIM RRUGET

"MARKGEGAJ, SHISHTAVEC, TERTHORE, TOPOJAN
SHTIQEN, SURROJ, PARALEL ME LLUGAJ"

Faza e Projekit

PRO JEKT ZBATIMI

Dala e Implemtimil :

Emerumi i Fletes

PROFILET TERTHORE

Shkalla e Vizalimil

200

Fleta Nr.
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Rr.Shishatvec

Seksioni - S1

Pr. 0.00 ml

Kt= 68.91 ml

Kp= 68.91 ml

Gr=2.12 m2

Mb= 0.00 m2

-

1/100

1/100

67.00 m.
1/100 ,Y

Rr.Shishatvec

1/100

KUOTE TERRENI

58.89

68.92

169.00

PJESORE TERRENI

216

133 16895 |

0.63 168.96 |

42

4,61

KUOTE PRO.JEKTI

PJESORE PROJEKTI

00 16850 10.61

0.52

Rr.Shishatvec

Seksioni - S3

Pr. 40.00 ml

Kt=69.19 ml

Kp= 69.63 ml

Gr=0.15m2

Mb= 0.22 m2

68.00 m.
11100,V

-

1/100

KUOTE TERRENI

69.23 |

PJESORE TERRENI

1.67 18925

74 159.32

0.59 169,26

0,62 169.32

378

KUOTE PROJEKTI

231076 169.32

23

69.30 {1.91

PJESORE PROJEKTI

47
116 1§9.19
1,53 15923 I

130 |sg23 1.53 169,19

Seksioni - S2
Pr. 20.00 ml
Ki= 69.09 ml
Kp= 69.32 ml
Gr=0.78 m2
Mb= 0.06 m2
k /—%
67.00 m.
1100V
. g g Z EIE 3

KUQOTE TERRENI B & & 2 &
PJESORE TERRENI 249 S 3 =l (s

g 9 5
KUQOTE PROJEKTI 3 g &
PJESORE PROJEKTI ¥
Rr.Shishatvec
Seksioni - S4
Pr. 60.00 ml
Kt= 69.39 mi
Kp=69.82 ml
Gr=0.09 m2
Mb= 0.22 m2
i % DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE

: DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
68.00 m. DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

17100 > v 3 t"g ool e g 0 ! Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA
KUOTE TERRENI g ga o & 3 ///1 v
PJESORE TERRENI azz g'i oo = Y » 13 [Ing. [ ARJOLAKURTI pZA T o1k

N o =)
KUOTE PROJEKTI 3 22 3 o JERBUNLAA /2

a-=g T G |ing._| DENIS PRENCI > o] P \V/
PJESORE PRO.JEKTI ﬁ % 15 & Ing. | EGLANTINA DISHA L h”

Titulli | Projekdil
NDERTIM RRUGET

"MARKGEGAJ, SHISHTAVEC, TERTHORE, TOPOJAN)|| Data & Implemtimit
SHTIQEN, SURROJ, PARALEL ME LLUGAJ"

Faza e Projeklil

PROJEKT ZBATIMI

Shkalla e Vizatimit

Emerumi | Fietes

PROFILET TERTHORE Fleta Nr

200

13




Rr.Shishatvec

ISeksioni - S5

Pr. 80.00 ml

Kt= 69.59 ml

Kp=70.01 ml

Gr=0.09 m2

Mb=0.19 m2

1/100

[
'

68.00 m.
1100,V

‘_IQ.O_‘I_

1/100

KUQTE TERRENI

59.58

59 69

PJESORE TERRENI

318

69.65 |
72 169.65

50 16965 |

48 6966

054 15950

44

KUOTE PRO.EKTI

81

PJESORE PROJEKTI

061 159.61

139 169.61 1.52 [59.59

1.39 169.61

Rr.Shishatvec

Seksioni - S7

Pr. 120.00 ml

Kt=69.89 ml

Kp=70.40 ml

Gr= 0.06 m2

Mb=0.51 m2

1/100

-
>

68.00 m.

1100,V

1/100

KUOTE TERRENI

70.00

70.07

PJESORE TERRENI

3.41

70.00

KUOTE PROJEKTI

70,07 0.76 |70.07

JESORE PROJEKTI

X 74 170.07
82 mﬂg_‘%“ 70.03

00 17000

00 170,00 ID.89

Rr.Shishatvec

Seksioni - S6

Pr. 100.00 ml

Kt= 69.80 ml

Kp= 70.20 ml

Gr=0.01 m2

Mb= 0.24 m2

-
Ll

68.00 m.
1/100

:v
KUOTE TERRENI

JESORE TERRENI

37 ©9.74

1.14 69.78

72 89.75

20 16982 |
74 $59.82 |

3768

KUOTE PRO.EKTI

81

PJESORE PROJEKTI

177 [59.81 [1.00 165080

159 6981

Rr.Shishatvec

Seksioni - S8

Pr. 140.00 ml

Kt=70.25 ml

Kp=70.59 ml

Gr=0.41 m2

Mb= 0.10 m2

B
Lg

69.00 m.
1100,V

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

UQTE TERRENI

70,19

70.31

Ao

z
705
7|

70,32

PJESORE TERRENI

084 [70.19

21 |70.24

73 |70.24
50 17024 |

0,83 |70.25

D44 17029

120 17027

KUOTE PROJEKTI

0,49 70,25
7025

:

031

JESORE PROJEKTI

D84 17019

00 l70.19 1.31 7024

00 70,19 ﬂ‘l? 70,31

050 170.19 10

Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA q\h
" B |
¥ 1 | ing. | ARJOLAKURTI Vi e
|
% £ [ ng. | ERBLIN LALA 4
i 3[ing. | DENISPRENCI 275 /,
i O ng. P 4 ﬂ
2 ¥ [ing. | EGLANTINA DISHA _/SL:’
Tilulli | Projekiil Faza e Projekdit
NDERTIM RRUGET PROJEKT ZBATIMI
"MARKGEGAJ, SHISHTAVEC, TERTHORE, TOPOJAN] Data e mplemtimit :
SHTIQEN, SURROJ, PARALEL ME LLUGAJ"
Snkalln e Vizabimit
Emeruimi | Fieies T: 200

PROFILET TERTHORE

Figta Nr

14




Rr.Shishatvec

Seksioni - S9

Pr. 160.00 ml

Kt=70.48 ml

Kp=70.78 ml

Gr=0.67 m2

Mb= 0.06 m2

.
>

69.00 m.
R /

1/100

1/100

70.78

|

1/100

KUOTE TERRENI

70.48

70.54
{0.54

Q
70 54

70.60

PJESORE TERRENI

115 {7083

234 |7055

1.02 17044
T

071 17055

D.54 {7053

059 17053

D55 170,56

0.50
D.77 70

317

KUOQTE PROJEKTI

7055 10,79 |70.55

PJESORE PROJEKT]

00 170,38 10.88 17048

Q00 170,38 1048

0,50

073 |76.

Rr.Shishatvec

Seksioni - S11

Pr. 200.00 mi

Kt=70.81 ml

Kp=71.02 ml

Gr=1.23 m2

Mb= 0.00 m2

B
L

69.00 m.
R

1/100

1/100

‘( 71.02

KUOTE TERREN]

0.91

70.90

70.95 |

I71.05

PJESORE TERRENI

046 [70.92

10.71

33 |70
0.93 170,94

50

0.62 (7095

050 170,79

,g.&a 70.82
49 170,94 |

45 [71.03

KUOTE PROJEKTI

70
70.

PJESORE PROJEKTI

00 17062 11.50 17082
00 17062 1063 [70.94

057 7062 057 7093

0.50_I70

Rr.Shishatvec

Seksioni - S10

Pr. 180.00 mi

Kt=70.54 mi

Kp= 70.97 ml

Gr=0.28 m2

Mb=0.16 m2

=

69.00 m.

1100,V

KUOTE TERRENI

70.70

0.67

170,74

70,83

PJESORE TERRENI

.66 [70.72

70.64
0.91 [70.67

11

.54

45 17066
43 17053

0.68

55 70,74
47 7075
73 [70.75

3

1.50 170.80

31

KUQTE PRQJEKTI

I70.67 051 7067

PJESORE PRO.JEKTI

47 7057

81 [f0.57
8

153 17057 (139 [70.54

0,94 (7057 [L.78 170.54

1.06 (70,57

0.50

-

1/100

Rr.Shishatvec

Seksioni - S12

Pr. 214.53 ml

Kt=70.95 ml

Kp= 70.95 ml

Gr=2.03 m2

Mb= 0.00 m2

69.00 m.

1100,V

|

‘ 4 7095

“ Dr. e Projekteve e Investimeve

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE 1

FLORA MUCA

KUOTE TERRENI

70.97

70,97

PJESORE TERRENI

190 {7099

259

00 [70.95

1.07 170.94 |

1.07 17099

59 71

0.59 [71.05

118 17106

UOQTE PROJEKTI

170.97

PJESORE PROJEKTI

I0.51 7095 1051 [70.96 |

00 i70.58

20 7R85 050 [7097
888 -

|200 70.55 1093 [70.96

2=

Ing. | ARJOLA KURTI

}gf‘*ﬂ'

m”pﬂﬁ{"/

ing. | ERBLIN LALA

Y, 4

Ing. | DENIS PRENCI

i ot

I

PROJEKTUES

STAFI TEKNIK

Ing. | EGLANTINA DISHA

Titulli i Projektilt
MNDERTIM RRUGET

"MARKGEGAJ, SHISHTAVEC, TERTHORE, TOPOJAN
SHTIQEN, SURROJ, PARALEL ME LLUGAJ"

/
(.2
Fazn e Projekft
PROJEKT ZBATIMI

Data e Implemlimit

Shicalia & Vizatinit

Emattimi i Flains

PROFILET TERTHORE

1:200

15




Rr.Markgegaj Rr.Markgegaj

=

1/100

Seksioni - S1 Seksioni - S2
Pr. 0.00 ml Pr. 20.00 ml

Kt= 68.84 ml Kt= 68.86 ml
Kp=68.84 ml Kp=69.12 ml
Gr=2.00 m2 Gr=0.82 m2
Mb= 0.00 m2 Mb= 0.04 m2

e

[hm

O
67.00 m. S 67.00 m.

1100 ¥V =f/100 ,V

2 ﬁf g 3 gs g gk SERE 3
KUOTE TERRENI E *Fi F o b KUOTE TERRENI 44 d 3
PJESORE TERRENI o 8§ 53 8 PJESORE TERRENI HY § 3
KUOTE PROJEKTI g %? KUOTE PROJEKTI A g &
PJESORE PROJEKTI g JESORE PROJEKTI g 3
Rr.Markgegaj Rr.Markgegaj
Seksioni - S3 Seksioni - S4
Pr. 40.00 ml Pr. 60.00 ml
Kt= 69.05 ml Kt= 69.18 ml
Kp= 69.39 mi Kp= 69.60 ml
Gr=0.41 m2 Gr=0.11 m2
Mb= 0.09 m2 Mb=0.15 m2

1/100

BASHKIA KAMEZ |

=

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

- DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA

.l

o
-
Lt

68.00 m.

67.00 m.
noo ,V

1100, ¥
KUOTE TERREN|

1/100
L

KUOTE TERRENI

PJESORE TERRENI

KUOTE PRO.JEKTI
JESORE PROJEKTI

169,07

31 16906 |

2 4

ing. | ARJOLA KURTI &)

ing. | ERBLIN LALA A PN
Ing. | DENIS PRENCI -y o -
Ing. | EGLANTINA DISHA

Tilulli i Projektit Faza & Prajakiis

NDERTIM RRUGET PROJEKT ZBATIMI

"MARKGEGAJ, SHISHTAVEC, TERTHORE, TOPOJAN| D#ta e Impleimit
SHTIQEN, SURROJ, PARALEL ME LLUGAJ"
Shkiita e Vizaliml

Emerlimi i Fletes 1 : 2 0 0

PROFILET TERTHORE Fiela Nr

59.15
88 169.16 |
69.24
HS
i
69.24
48 16920 |
0.79 16918 |
1 -
0.67 169,26
ko
R
69,31

1.16 159.06

PJESORE TERREN]

24

KUOTE PROJEKT]I

082 18920
1.18

125 169,20
STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

PJESORE PROJEKTI




1/100

=
L

Rr.Markgegaj

Seksioni - S5

Pr. 80.00 ml

Kt=69.39 ml

Kp= 69.80 ml

Gr=0.11m2

Mb= 0.13 m2

68.00 m.
1/100

‘_QE.&D_

z

:'
KUOTE TERRENI

59.46

843

69,49

PJESORE TERRENI

337

081 18942

0.78 16945

D59 69,43

0.50

KUOTE PROJEKTI

159,46 [0.79 |69.46

A0 11.04 [59.40

PJESORE PROJEKTI

D.Ba l5g a0 1080 189.45

1.60 169.40 093 15940

1.04

Rr.Markgegaj

Seksioni - S7

Pr. 120.00 ml

Kt= 69.80 ml

Kp= 70.20 m|

Gr=0.14 m2

Mb= 0.23 m2

1/100

B
>

68.00 m.

11100,V

F

1/100

KUOTE TERREN]I

PJESORE TERRENI

S R

159.83

N
\‘
N

1.38 169.86 |

KUOTE PROJEKTI

JESORE PROJEKTI

05 189.80 11,18 Eg;;g

Rr.Markgegaj

Seksioni - S6

Pr. 100.00 ml

Kt= 69.63 ml

Kp= 70.00 ml|

Gr=0.23 m2

Mb= 0.12 m2

.

1/100

68.00 m.
1/100

:'
KUOTE TERRENI

189.70

PJESORE TERRENI

89,65

1.03 69.66 |

53 189

KUOTE PRO.EKTI

59.71

PJESORE PROJEKTI

114 18960 1066 |6964 |

0.86 169,60 0.82 169,63

Rr.Markgegaj

Seksioni - S8

Pr. 140.00 ml

Kt=70.04 ml

Kp= 70.40 ml

Gr=0.15 m2

Mb= 0.16 m2

-
L

68.00 m.

1100,V

‘_Zﬁ.ﬂﬂ_

2L

KUOTE TERRENI

70.04 |

70.06

PJESORE TERRENI

06 170,02

55 |70.03

0.84 (70,03

093 [70.05

3.66

UOTE PROJEKTI

70.01
70,01 5‘2‘3 70.01

PJESORE PROJEKTI

10.89 170.00

00 [70.00 1150 [70.04

163 170,00 0.70 [70.00

087 |7

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEV
DEPARTAMENT! | PROJEKTEVE

Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA ™
WV
¥ ARJOLA KURTI e &
e ERBLIN LALA &
— w
T 3 DENIS PRENCI @—-—* \
£ % |ing. | EGLANTINA DISHA V-
Titulli i Projektit Fazae ijakﬁ(
| NDERTIM RRUGET PROJEKT ZBATIMI
"MARKGEGAJ, SHISHTAVEC, TERTHORE, TOPOJAN] Dala e Implemtimit :
SHTIQEN, SURROJ, PARALEL ME LLUGAJ"
Shkalla e Vizatimil
Emertimi | Fietes 1 :200

PROFILET TERTHORE

Fluta Nr

17




1/100

1/100

Rr.Markgegaij Rr.Markgegaj
Seksioni - S9 Seksioni - S10
Pr. 160.00 ml Pr. 180.00 ml
Kt=70.24 ml Kt=70.45 mi
Kp=70.60 ml Kp= 70.78 ml
Gr=0.18 m2 Gr=0.42 m2
Mb=0.13 m2 Mb= 0.09 m2
A A E
o T
69.00 m. = 69.00 m.
1100,V =f/100 V¥
q dd 9 3 8y YN g 33 FEECEECEECEE H 9
(30 o O N oo [aV [4Y ONENE o
KUOTE TERRENI g de g9 g g9 gee s KUOTE TERRENI ge dedd de g99 - g e
qd 3y J49 N9 NE 3 N s B e I N &
PJESORE TERRENI ab54 o dd —o ol o 352 PJESORE TERREN| g 2.97 ol ad Hol d oo o 292 <
& gﬁ & ] & b & N
KUQOTE PROJEKT] 989 2 Q&8 KUOTE PROJEKTI S g s
PJESORE PROJEKTI éi 4 98 PJESORE PROJEKTI H 4 95
Rr.Markgegaj Rr.Markgegaj
Seksioni - S11 Seksioni - S12
Pr. 200.00 mi Pr. 214.63 ml
Kt=70.66 ml Kt=70.84 mi
Kp= 70.83 mi Kp=70.84 ml
Gr=1.27 m2 Gr=2.00 m2
Mb= 0.01 m2 Mb= 0.00 m2
| g | 3 BASHKIA KAMEZ
5 i DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
= DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
o
1/100 _'69'00 m. _ =l /100 ~v69.00 m. DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
" l d ddddg dddd g g 3 e gﬂg e , ,
KUOTE TERRENI g EEEEEERGEEE g KUOTE TERRENI g dd o g J Dr. e Prolekteve 6 invesfimeve HIFLORA MUCA -,
PJESORE TERREN! e | 99958 885 .4 JESORE TERREN| R _ /
ek 3 %i 33 3 33 » (| Ing. | ARJOLA KURTI ﬁ é ﬁ ! Ef p
KUOTE PROJEKTI g S g KUQTE PROJEKTI 2= g SR i & |Ing. | ERBUN LALA e
o g gél g g ds i g [ing. | DENIS PRENCI S ;
PJESORE PROJEKTI g PJESORE PROJEKTI & g < [ oo ANTNA DA

Tilulli i Projektil

Fara e Projoktt

PROFILET TERTHORE

NDERTIM RRUGET PROJEKT ZBATIMI
"MARKGEGAJ, SHISHTAVEC, TERTHORE, TOPOJAN]| 02 e Imglemtimit
SHTIQEN, SURROJ, PARALEL ME LLUGAJ"

Shkalla e Vizatimit
Emeriimi | Fletes 1 :200

Flela Nr.

18




-

1/100

Rr.Paralel me Llugaj

Rr.Paralel me Llugaj

Seksioni - S1

Seksioni - S2

Pr. 0.00 mi

Pr. 20.00 ml

Kt=68.71 ml

Kt=68.26 ml

Kp=68.71 ml

Kp= 68.75 ml

Gr=2.16 m2

Gr=0.00 m2

Mb= 0.01 m2

Mb= 1.77 m2

67.00 m.
1100,V

-

ﬁ

1/100

67.00 m.
1/100 ,v

*_ﬁB?S

KUOTE TERRENI

58.90 |

58.72

KUOTE TERRENI

26

168.20 |

68.28

PJESORE TERREN]

0,77 K8.R7
.76 BR 79
26 k871]

190 ©872

PJESORE TERRENI

1.26

0,58 18829

KUOTE PROJEKTI

31
.59

8.88 11.30 15888 |

KUOTE PROJEKTI

88.29

PJESORE PROJEKTI

00 g 31 083 BBT1

PJESORE PROJEKTI

00 16835 11.05

B

1/100

Rr.Paralel me Llugaj

Rr.Paralel me Llugaj

Seksioni - S3

Seksioni - S4

Pr. 40.00 ml

Pr. 60.00 ml

Kt= 68.43 ml

Kt= 68.75 ml

Kp=68.81 ml

Kp= 69.04 mi

Gr=0.11 m2

Gr=0.44 m2

Mb= 1.15 m2

Mb= 0.65 m2

67.00 m.

-

1/100

11100,V
KUOTE TERRENI

PJESORE TERREN

1.23 168.50 |

o JL13 168.39

0 11.60

KUOTE PROJEKTI

[Ty,
o
o
[
[=
[
(|
)
8 To]
0
CEO

PJESORE PROJEKTI

6 BAS lnoa

67.00 m.
11100,V

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

KUOTE TERRENI

5

68,76 |

Dr. e Projekteve e Investimeve

FLORA MUCA

PJESORE TERRENI

('v

073 168.75
65 16877

0.85

071 1BAAD

.86 168.75

=

KUOTE PROJEKTI

64 11,14 15B.76

KL

—

8.64 1047

P.JESORE PRO.EKTI

00

ing. | ARJOLA KURTI

Ing. | ERBLIN LALA

AF| TEKNIK
ROJEKTUES

Ing. | DENIS PRENCI

I

ST
[
=

Titulli i Projekdil

NDERTIM RRUGET
"MARKGEGA., SHISHTAVEC, TERTHORE, TOPOJAN
SHTIQEN, SURROJ, PARALEL ME LLUGAJ"

EGLANTINA DISHA

Faza & Projekiit

PROJEKT ZBATIMI

Emerumt) Fietes

PROFILET TERTHORE

Dala e Implemiimit :

Shkalla e Vizatimil

1:200

Fleta Nr.

19




Rr.Paralel me Llugaj

Seksioni - S5

Pr. 80.00 ml

Kt=69.01 ml

Kp= 69.30 ml

Gr= 0.47 m2

Mb= 0.64 m2

.
>

67.00 m.

1/100

1/100

1100,V
KUOTE TERRENI

PJESORE TERRENI

3.09

0.89 16898

61 168,99 |

00 169.01

141 160.03 |
0.5 169.03 |

339

KUOTE PROJEKTI

17 11.50 163.05

PJESORE PROJEKTI

0 16889

Rr.Paralel me Llugaj

Seksioni - S7

Pr. 120.00 ml

Kt= 69.56 ml

Kp=69.81 ml

Gr=0.69 m2

Mb= 0.31 m2

B
P

68.00 m.
1100,V

1/100

1/100

KUQOTE TERRENI

59.68

PJESORE TERRENI

2.63

76 169.54

00 159.56

1.77 189,59

0.66  169.68 |

42

KUOTE PROJEKTI

169,56 10,50

PJESORE PROJEKTI

187 @8‘&8 111 I69.55 |

200 6941

Rr.Paralel me Llugaj

Seksioni - S6

Pr. 100.00 ml

Kt= 69.26 ml

Kp= 69.55 mi

Gr=0.45m2

Mb= 0.66 m2

.

68.00 m.
1/100 ,7

KUOTE TERRENI

PJESORE TERRENI

315

69,32 |
0,91 159.30

10,94 159 30

3.02

KUOTE PROJEKTI

69.32

PJESORE PROJEKTI

Rr.Paralel me Llugaj

Seksioni - S8

Pr. 140.00 ml

Kt=69.71 ml

Kp= 70.06 m!

Gr=0.17 m2

Mb= 0.95 m2

=
L

68.00 m.

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
.7 DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
s DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

1100,V
KUOTE TERRENI

69.70

9.70

Dr. e Projekfeve e Investimeve

FLORA MUCA

PJESORE TERRENI

2.56

| g

/]

KUOTE PROJEKTI

94 11,50 169,70

KiY

18 10.48

.94

59.60 2.00 160,70

09.70 In 53 189,70

PJESORE PROJEKTI

<l

2.00 15966 11,29 159,71

/‘;ﬂ fi

Tilulli i Projekdil
NDERTIM RRUGET

"MARKGEGA., SHISHTAVEC, TERTHORE, TGPOJAN
SHTIQEN, SURROJ, PARALEL ME LLUGAJ"

g ARJOLA KURT|

D

¥ ERBLIN LALA

- w

[ . | DENIS PRENCI

<9 o

5 & |ing. | EGLANTINA DISHA </ =

Faza e Projektit

PROJEKT ZBATIMI

Dala e Implemtimit

Emertm s Folon

PROFILET TERTHORE

Shkalla o Vizabimit

200

Flatn Nt

20




Rr.Paralel me Llugaj

Seksioni - S9

Pr. 160.00 ml

Kt=69.98 ml

Kp= 70.32 mi

.

1/100

Gr=0.21 m2

Mb= 1.03 m2

68.00 m.
11100,V

KUOTE TERRENI

PJESORE TERRENI

43 17001

0441700
0.67 |70.00

1.32 169.80 |
0.73 6980

1.90 169.86

105 15887

KUOTE PROJEKTI
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Gr=0.12 m2

Mb= 1.28 m2

.
' g

69.00 m,
1100,V

KUOTE TERRENI

7028 |

PJESORE TERRENI

0,88 17028

03 |70.30

1.12 170,38 |

0.52 [70.38 |

1.28 170.38

1.08 170.37
0.62 170.38

KUOTE PROJEKTI

70.30

PJESORE PROJEKTI

Q‘ﬁs—%m 70,31

1.50 703,? 1.50 170.32

0.85 |70.37 10.78 170.33

115 70,37 1122 (7042

S g o om0}

0.52

Rr.Paralel me Llugaj

Seksioni - S10

Pr. 180.00 ml

Kt=69.71 ml

Kp= 70.58 ml

Gr=0.00 m2

Mb= 4.57 m2

.

1/100

o

68.00 m.
1/100 ,v

KUOTE TERRENI

159,89

70.01

PJESORE TERRENI

5971 |
0,98 169.67

1.50 16986

o
-
=1

KUOTE PROJEKTI

169,81 11.29

7U.

U.45

1/100

PJESORE PROJEKTI

089 (70691089 £977

150 [70.45 11.50
L

00 17017 11.02 169.71

00 17017 12,00 159.80

1.50 170 &‘3
n.an_ﬁgiaa_n.an_as_aa_.

Rr.Paralel me Llugaj

Seksioni - S12

Pr. 220.00 ml

Kt=70.55 ml

Kp= 70.87 ml

Gr=0.35 m2

Mb=0.71 m2

-
' 4

69.00 m.
1100,V

KUOTE TERRENI

I70.63

70.63

PJESORE TERRENI

3.14

62 [70.55

1.20 7055

0.71 |70.53

150 [70.52
048 [70.51

112 {70.50 |

1,35 170,58 |

0.56 170,59

BASHKIA KAMEZ |

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

sl DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA f&

KUOTE PROJEKTI

70.63

0%Z0.80 [70.60

0.53

PJESORE PROJEKTI

186 [70.75 11.54 |70.63

00 170,47

00 {7047 10,99 {7053

50

048 174,

[\

x (g [ ng. | ARJOLA KURTI Ay —
< § ing. | ERBLIN LALA J7 8 .
[
= G [ing. [ DENIS PRENCI Sy i - [/
% & |ing. | EGLANTINA DISHA
Tilulli | Projekit Fazxwf’m;;k'zlT ZBATIMI
INDERTIM RRUGET PROJ L ATIM
"MARKGEGAJ, SHISHTAVEC, TERTHORE, TOPOJAN|| Pata € Implemiimil
SHTIQEN, SURROJ, PARALEL ME LLUGAJ"

Shkalla e Vizaumil
Emaertimt | Fletes ) 2 00

PROFILET TERTHORE

Fleta Nr.

21
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Seksioni - S17

Pr. 320.00 ml

Kt=71.77 ml

Kp=72.10 mi
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Rr.Paralel me Llugaj

Seksioni - S21

Pr. 400.00 ml

Kt=71.99 ml

Kp= 72.57 ml

Gr=0.02 m2

Mb= 1.39 m2

=
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Pr. 443.48 mi

Kt=73.26 ml
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